
SHIMIZU & DAIGO 

SHIMIZU & DAIGO 

弁 理 士 法 人  清 水 ・ 醍 醐 事 務 所  
〒 103-0022 東京都中央区日本橋室町 1丁目 12番 15号 テラサキ第 2ビル 4階 

TEL .  03-3243-1245 FAX.  03-3246-2049 E-MAIL :  ip- law@shimizu-daigo.com  

新年のご挨拶と事務所移転のお知らせ 

 

新年あけましておめでとうございます。 

 

旧年中は格別のご支援を賜り、心より御礼申し上げます。 

近年、生成 AI をはじめとする技術革新が加速度的に進み、知的財産を取り

巻く環境は大きく変化しております。 

 

弊所は弁理士事務所として、これらの変化を的確に捉え、国内外のお客様に

とって最適な知財戦略をご提案できるよう、引き続き研鑽を重ねてまいりま

す。 

 

さて、このたび弊所は下記のとおり事務所を移転する運びとなりました。 

新たな環境のもと、より一層質の高いサービスを提供できるよう努めてまい

ります。 

 

【移転日】 

２０２６年１月２６日 

【新住所】 

〒101-0032   

東京都千代田区岩本町二丁目４番１号   

神田岩本町プラザビル ７階―Ａ   

（注）電話番号・FAX 番号・メールアドレスに変更はございません。 

 

本年も変わらぬご愛顧を賜りますよう、何卒よろしくお願い申し上げます。 

 

弁理士法人清水・醍醐事務所 

所長 田邊 潔 

 

 

 


